
  

Uchwała Nr XXI/209/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 22 czerwca 2012r. 

w sprawie powierzenia Gminie Drawsko Pomorskie zadań w zakresie 
prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
oraz art. 20a w zw. z art. 20 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  
(Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze zmianami), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę powierzenia bibliotece publicznej, której organizatorem jest 
Gmina Drawsko Pomorskie, wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej, 
o których mowa w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, 
poz. 539 ze zm.) i w innych przepisach. 

§ 2. Przekazanie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarząd 
Powiatu Drawskiego z Burmistrzem Drawska Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
                 Przewodniczący Rady   
 
               mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 


